



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
05 de Junio del 2023 19:52:58	IBABK270882
FOLIO FISCAL	
4EDDCDF0-5927-4BC1-AB40-E7352800F89E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400 662	50202300- Bebidas no alcohólicas	6	LEV PPLM1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$84.00	\$18.00
Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 728	50192602- Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	GV PAPA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.00	\$71.00	
Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$14.90	
Base: 14.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004 686	50192100- Botanas	0.07	ARBOL VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$154.00	\$10.78	
Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.835	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$95.19	
Base: 95.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.935	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$106.59	
Base: 106.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 138280232232319431262 TR No: 4114

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$407.46
	DESCUENTO (\$18.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$389.46

CADENA ORIGINAL
1.1 4EDDCDF0-5927-4BC1-AB40-E7352800F89E 2023-06-05T20:53:58 SST060807KU0 wXlx+ XOrLTR7LpATQr55j27N9GRIhXFq85hEmGfdFOgtgsTgSbp061f8vIT5lqTlt3W4ifpbehtTAxHgrtBHXbiIvtiCkiUNYLG26EKnAg2qVpiQvWRBsBUcinDLcG8sZCY6VdQrUOTDioIP+ ivPKazi5Wa7GFMERdebxWB4dJ0qwn643waxrJ1B1X/PaBE0hN8c48EcVUPQJp5Xa/JzjudmE+cBgATGPFPRAYK2boOwxA9vaDfQ3Mo8Mn3Kyfs+ nMioMGeVW6MX7Nm7xbG3dLr81QRu1oN7vo82slUnVTxd843vV/HC986R6wkWWUrtVvwwiyp4OgKrJekn+kSi+A== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wXlx+XOrLTR7LlpATQr55j27N9GRlhXFq85hEmGfdfOgtgsTgSbpo61f8vIT5lqTIt3W4ifpbhehTAXHgtrBHXbiIvtiCkiUNYLG26EKnAg2qVpiQvWRBsBUcinDLcG8sZCY6VdQrUOTDioIP+ivPKazi5Wa7GFMErdebxB4dJ0qwn643waxrJ1B1X/PaBE0hN8c48EcVUPQJp5Xa/JzjudmE+cBgATGPFRAyK2boOwxA9vaDfQ3Mo8Mn3Kyfs+nMioMGeVW6MX7Nm7xbG3dLr81QRu1oN7vo82slUnVTxd843vV/HC986R6wkWWUrtTVwwiyp4OgKrJekn+kSi+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MiKrkarWyJn88R9Do3w/prY1lbVGKcL01qUhel5mW1p6CDvz1XAJOmLG5flQqz6lOpXMoZglWDwuHCnTMG8jp6QagtNeBjn1aFZKOhvFTJIrg9utifvRiFMv3Qs9zW/uqieKgNSyKmUHeibMK6whAZmMrNQ7zLlhcny2dpTuCvR8Guf1W7fSiL/UCVTnxAdW5NWGrkPbiS3LPB2f2Y2OtephWfkZ4MdmTmtHMsYpA6Zad8T7r23APNIvOF3kH8YIR54tGmTb7VbJj/JdUXoNVbqurHgIkGg1YEM9gVfUWKmlk7QaXkhcg6/JRAYUnTDNs8ixBplwlJqG1qf5zogCKA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 05 de Junio del 2023 19:52:58
Fecha y hora de certificación: 05 de Junio del 2023 20:53:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1